МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

          «ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2017 № 253
Об установлении расходных обязательств

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области Администрация Железногорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2017 год расходные обязательства по Управлению финансов Администрации Железногорского района:

1.1. мероприятия, направленные на обеспечение деятельности муниципальной службы:

- диспансеризация муниципальных служащих;

1.2. выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных поселений Железногорского района Курской области:

- выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных поселений

- предоставление бюджетных кредитов из бюджета Железногорского района Курской области.

2. Управлению финансов Администрации Железногорского района Курской  области обеспечить исполнение расходных обязательств:

- указанных в пункте 1.1. настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального района «Железногорский район» Курской области на реализацию подпрограммы «Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы в Железногорском районе Курской области на 2016-2018гг»;
     - указанных в пункте 1.2. настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального района «Железногорский район» Курской области на реализацию подпрограммы «Эффективная система межбюджетных отношений в Железногорском районе Курской области».

    3. Контроль за  исполнением  постановления оставляю за собой.
   4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

Глава Железногорского района                                          А.Д.Фролков